

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS

Objekt: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce

Rozpočet: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce

Objednavatel: STAVREMO+EUROVIA

Zhotovitel dokumentace: MADOS MT s.r.o.

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 9 144 195,66 Kč

Cena celková: 9 144 195,66 Kč

DPH: 1 920 281,09 Kč

Cena s daní: 11 064 476,75 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 4 851,45

Náklad na měrnou jednotku: 1 884,84 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS

Objekt: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce

Rozpočet: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I	M3	2 273,610	140,00	318 305,40
0		Všeobecné konstrukce a práce				318 305,40
1		Zemní práce				
2	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN PARĚZŮ VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU OBJEDNATELE, VČ. ODVOZU PARĚZŮ NA TRVALOU SKLÁDKU	KUS	5,000	1 150,00	5 750,00
3	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	11,300	952,00	10 757,60
4	11317	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU OBJEDNATELE(depo Rychnov) VČ. OČIŠTĚNÍ KOSTEK	M3	502,580	583,00	293 004,14
5	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC ZE ZÁMK. DLAŽBY, VČ. OČIŠTĚNÍ VČ. ULOŽENÍ NA SKLÁDKU DOČASNOU	M3	2,970	839,00	2 491,83
6	11332	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	841,470	368,00	309 660,96
7	11337	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK KAMENNÝ ŠTĚT, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO,kostky řádné očištění-depo Rychnov	M3	597,410	538,00	321 406,58
8	11343	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	4,950	1 025,00	5 073,75
9	11346	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	5,550	938,00	5 205,90
10	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKLADU VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	12,680	783,00	9 928,44
11	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ	M	40,500	84,00	3 402,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS
 Objekt: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce
 Rozpočet: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	11353	A	VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČ. ULOŽENÍ NA SKLÁDCE DOČASNĚ	M	782,000	95,00	74 290,00
13	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M	191,000	88,00	16 808,00
14	11372	A	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH S ODVOZEM NA SKLÁDKU OBJEDNATELE - SÚS RYCHNOV N/K.	M3	147,570	685,00	101 085,45
15	12331		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 4 VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	M3	2 028,100	167,00	338 692,70
16	12911		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU PO FRÉZOVÁNÍ	M2	4 594,400	2,00	9 188,80
17	12932		PROHLoubENÍ PŘÍKOPŮ DO 0,50M3/M VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	M	200,000	55,00	11 000,00
18	171103		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT DO 100%PS VČ. ZÍSKÁNÍ MAT. ZE SKLÁDKY DOČASNĚ	M3	8,900	459,00	4 085,10
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	4 608,970	18,00	82 961,46
20	18233	A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M TL 200 MM, VČ. NÁKUPU ORNICE	M2	199,500	95,00	18 952,50
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM VČ. OŠETŘOVÁNÍ A ZALÉVÁNÍ	M2	199,500	18,00	3 591,00
1		Zemní práce					1 627 336,21
2		Základy					
22	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM DN 160 MM, VČ. REVIZ. ŠACHET, ZAÚSTĚNÍ DO UV	M	1 058,000	95,00	100 510,00
23	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	875,000	608,00	532 000,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS
 Objekt: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce
 Rozpočet: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	574611	ACO 11+ (ABS I), TL. 50 MM OBRUSNÁ VRSTVA				
		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL DO 50MM	M2	4 576,150	202,00	924 382,30
		ACP 22 + OKH I, TL. 50 MM PODKLADNÍ VRSTVA				
37	574621	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL DO 100MM	M2	8,000	338,00	2 704,00
		ACP 22 + (OKH I), TL. 60 MM VEDL. PLOCHY				
38	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	122,000	105,00	12 810,00
		VÝZTUŽNÁ GEOMŘÍŽ DLE ZTKP PŘEKOPY				
39	58211	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	88,000	811,00	71 368,00
		VČ. ZÍSKÁNÍ KOSTKY ZE SKLÁDKY DOČASNÉ				
40	587206	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	29,000	419,00	12 151,00
		VČ. ZÍSKÁNÍ DLAŽDIC ZE SKLÁDKY DOČASNÉ				
5	Komunikace					5 073 692,19
8	Potrubi					
41	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM	M	168,500	612,00	103 122,00
		PŘÍPOJKA HDPE, DN 200 VČ. ODSTR. VOZOVKY, ZEM. PRACÍ, OBSYPU A NAPOJENÍ, VČ ODVOZU SUTI NA SKLÁDKU				
42	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	38,000	6 850,00	260 300,00
		KOMPLETNÍ, VČ. ZEMNÍCH PRACÍ, VČ ODVOZU ZEMINY NA SKLÁDKU MŘÍŽ TŘ. D				
43	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	6,000	1 520,00	9 120,00
		KOMPLETNÍ, VČ. VOZOVKOVÝCH VRSTEV V OKOLÍ				
44	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	1,000	1 520,00	1 520,00
		KOMPLETNÍ, VČ. VOZOVKOVÝCH VRSTEV V OKOLÍ				
8	Potrubi					374 062,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS
Objekt: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce
Rozpočet: 101.2 Komunikace - Rekonstrukce

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		Ostatní konstrukce a práce				
45 914123		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ VČ. ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	KUS	26,000	110,00	2 860,00
46 914131		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONT	KUS	24,000	1 857,00	44 568,00
47 914313		DOPRAV ZNAČKY VEL OCEL(základní velikost) - DEMONTÁŽ DODATKOVÁ DZ, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	KUS	26,000	75,00	1 950,00
48 914331		DOPRAV ZNAČKY VEL OCEL FÓLIE TR 2 (základní velikost)- DODÁVKA A MONT DODATKOVÁ DZ	KUS	10,000	834,00	8 340,00
49 914413		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL - DEMONTÁŽ VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	KUS	2,000	208,00	416,00
50 914431		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONT	KUS	2,000	3 485,00	6 970,00
51 914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	KUS	24,000	451,00	10 824,00
52 914921	A	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ S PŘÍRUBOU, VČ. BETON. PATEK A KOTEV. ŠROUBŮ	KUS	30,000	2 149,00	64 470,00
53 915211		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA DVOJSLOŽKOVÝ PLAST S REFLEXNÍ ÚPRAVOU	M2	436,160	271,00	118 199,36
54 915211	A	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA VODICÍ PÁS V MÍSTECH PRO PŘECHÁZENÍ	M2	5,500	5 855,00	32 202,50
55 915401		VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - DOD A POKLÁDKA VODICÍ PROUŽKY BETON. BÍLÉ, Š. 0,25 M, C 30/37 XF4 DO BETON. LOŽE C 20/25n XF3	M2	9,750	962,00	9 379,50
56 915402		VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ VODICÍ PROUŽEK BETON., Š. 0,25 M VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	M2	11,250	264,00	2 970,00
57 91570		UZLOVÝ BOD Obnova uzlového bodu	KUS	1,000	8 000,00	8 000,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS

Objekt: 103 Oprava objízdných tras

Rozpočet: 103 Oprava objízdných tras

Objednavatel: STAVREMO+EUROVIA
Zhotovitel dokumentace: MADOS MT s.r.o.
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 1 313 361,00 Kč

Cena celková: 1 313 361,00 Kč
DPH: 275 805,81 Kč
Cena s daní: 1 589 166,81 Kč

Měrné jednotky: M2
Počet měrných jednotek: 1 500,00
Náklad na měrnou jednotku: 875,57 Kč

Výpracoval zadání: Výpracoval nabídku:
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS
 Objekt: 103 Oprava objízdných tras
 Rozpočet: 103 Oprava objízdných tras

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	03710	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY VŠECHNY DOČASNÉ ÚPRAVY NA REGULACI DOPRAVY PŘI OPRAVĚ OBJÍZDNÝCH TRAS PEVNÁ CENA	KPL	1,000	38 000,00	38 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1		Zemní práce				38 000,00
2	12911	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU	M2	13 046,000	1,50	19 569,00
1		Zemní práce				19 569,00
5		Komunikace				
3	572733	DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1,5KG/M2 OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS VEDENÝCH PO SIL. III/3161 A III/3164 PO SKONČENÍ STAVBY, VZHLEDEM K JEJICH SOUČASNÉMU STAVEBNÍMU STAVU A PŘEDPOKLÁDANÉMU PORUŠENÍ VLIVEM ZVÝŠENÉHO PROVOZU	M2	13 046,000	62,00	808 852,00
4	577221	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘÍK DO 1,0KG/M2 OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS VEDENÝCH PO SIL. III/3161 A III/3164 PO SKONČENÍ STAVBY, VZHLEDEM K JEJICH SOUČASNÉMU STAVEBNÍMU STAVU A PŘEDPOKLÁDANÉMU PORUŠENÍ VLIVEM ZVÝŠENÉHO PROVOZU	M2	1 800,000	16,50	29 700,00
5	577401	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU ACO 8 OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS VEDENÝCH PO SIL. III/3131 A III/3164 PO SKONČENÍ STAVBY, VZHLEDEM K JEJICH SOUČASNÉMU STAVEBNÍMU STAVU A PŘEDPOKLÁDANÉMU PORUŠENÍ VLIVEM ZVÝŠENÉHO PROVOZU	M3	90,000	4 636,00	417 240,00
5		Komunikace				1 255 792,00
Celkem:						1 313 361,00

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS

Objekt: 301 Dešťová kanalizace

Rozpočet:

Objednavatel: SOVIS CZ, a.s.

Zhotovitel dokumentace: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 379 492,74 Kč

Cena celková: 379 492,74 Kč

DPH: 79 693,48 Kč

Cena s daní: 459 186,22 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 99,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 833,26 Kč

Vypracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2. etapa - PDPS
Objekt:	301 Dešťová kanalizace
Rozpočet:	301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Potrubí	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 300MM POLOŽKOVÝ ROZPOČET SO 301 JE UVEDEN SAMOSTATNĚ VE FORMÁTU EXCEL.	M	99,000	3 833,26	379 492,74
8	Potrubí					
Celkem:						379 492,74

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS

Objekt: 352 Rekonstrukce vodovodu

Rozpočet: 352 Rekonstrukce vodovodu

Objednavatel: SOVIS CZ, a.s.

Zhotovitel dokumentace: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 2 449 516,00 Kč

Cena celková: 2 449 516,00 Kč

DPH: 514 398,36 Kč

Cena s daní: 2 963 914,36 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 488,00

Náklad na měrnou jednotku: 5 019,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS

Objekt: 352 Rekonstrukce vodovodu

Rozpočet: 352 Rekonstrukce vodovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	1 87133	Potrubi	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 150MM DN 110 POLOŽKOVÝ ROZPOČET SO 352 JE UVEDEN SAMOSTATNĚ VE FORMÁTU EXCEL.	M	488,000	5 019,50	2 449 516,00
8		Potrubi					2 449 516,00

Celkem: 2 449 516,00

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS

Objekt: 451 Přeložka komunikačních kabelů

Rozpočet: 451 Přeložka komunikačních kabelů

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	1 752112	Přidružená stavební výroba	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE	M	152,000	1 153,34	175 307,68
			POLOŽKOVÝ ROZPOČET SO 451 JE UVEDEN SAMOSTATNĚ VE FORMÁTU EXCEL				
7		Přidružená stavební výroba					175 307,68

Celkem: 175 307,68

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS

Objekt: 501 Přeložka STL plynovodu

Rozpočet: 501 Přeložka STL plynovodu

Objednavatel: SOVIS CZ, a.s.

Zhotovitel dokumentace: Jiří Vík

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 255 297,00 Kč

Cena celková: 255 297,00 Kč

DPH: 53 612,37 Kč

Cena s daní: 308 909,37 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 70,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 647,10 Kč

Výpracoval zadání: Výpracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 2 II/316 Kostelec n/O.-2.etapa - PDPS
Objekt: 501 Přeložka STL plynovodu
Rozpočet: 501 Přeložka STL plynovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	1 87333	Potrubi	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 150MM DN 110 PLOŽKOVÝ ROZPOČET SO 501 JE UVEDEN SAMOSTATNĚ VE FORMÁTU EXCEL.	M	70,000	3 647,10	255 297,00
8		Potrubi					255 297,00

Celkem: 255 297,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 018 Úsek č. 1 II/316 Kostelec n/O.- 2.etapa - PDPS

Objekt: 001 Všeobecné a předběžné položky pro SO 101.1

Rozpočet: 001 Všeobecné a předběžné položky pro SO 101.1

Objednavatel: STAVREMO+EUROVIA

Zhotovitel dokumentace: MADOS MT s.r.o.

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 115 000,00 Kč

Cena celková: 115 000,00 Kč

DPH: 24 150,00 Kč

Cena s daní: 139 150,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 115 000,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 1 II/316 Kostelec n/O.- 2.etapa - PDPS
Objekt: 001 Všeobecné a předběžné položky pro SO 101.1
Rozpočet: 001 Všeobecné a předběžné položky pro SO 101.1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	8 000,00	8 000,00
			ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY KE KOLAUDACI PEVNÁ CENA				
2	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	SOUBOR	1,000	7 000,00	7 000,00
			DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ VE 3 VYHOTOVENÍCH PEVNÁ CENA				
3	02949		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	12 000,00	12 000,00
			REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY PEVNÁ CENA				
4	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	BOD	8 000,000	1,00	8 000,00
			AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA PROVIZORNÍ CENA 8.000,- Kč				
5	03710		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	55 000,00	55 000,00
			VYZNAČENÍ OBJÍŽDĚK CCA 20 KS DZ, VČETNĚ ÚDRŽBY A ODSTRANĚNÍ PEVNÁ CENA				
6	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
			ÚHRNNÁ ČÁSTKA MUSÍ OBSAHOVAT VEŠKERÉ NÁKLADY NA DOČASNÉ ÚPRAVY A REGULACI DOPRAVY (I PĚŠÍ) NA STAVENÍŠTI A NEZBYTNÉ ZNAČENÍ A OPATŘENÍ VYPLYVAJÍCÍ Z POŽADAVKŮ BOZP NA STAVENÍŠTI PEVNÁ CENA				
0			Všeobecné konstrukce a práce				115 000,00

Celkem: 115 000,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 018 Úsek č. 1 II/316 Kostelec n/O. - 2.etapa - PDPS

Objekt: 101.1 Komunikace - Obnova krytu

Rozpočet: 101.1 Komunikace - Obnova krytu

Objednavatel: STAVREMO+EUROVIA

Zhotovitel dokumentace: MADOS MT s.r.o.

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 1 474 900,13 Kč

Cena celková: 1 474 900,13 Kč

DPH: 309 729,03 Kč

Cena s dani: 1 784 629,16 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 3 145,30

Náklad na měrnou jednotku: 468,92 Kč

Vypracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 1 II/316 Kostelec n/O.- 2.etapa - PDPS
Objekt: 101.1 Komunikace - Obnova krytu
Rozpočet: 101.1 Komunikace - Obnova krytu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I	M3	12,800	200,00	2 560,00
0	Všeobecné konstrukce a práce					2 560,00
1	Zemní práce					
2	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU VČ. SPÁLENÍ NEBO ŠTĚPKOVÁNÍ	M2	52,000	55,00	2 860,00
3	11332	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO	M3	6,500	982,00	6 383,00
4	11372 A	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH S ODVOZEM NA SKLÁDKU OBJEDNATELE - SÚS RYCHNOV N/K.	M3	182,780	853,00	155 911,34
5	12911	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU PO FRÉZOVÁNÍ	M2	3 491,800	3,00	10 475,40
6	12980	ZPRŮTOČNĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	KUS	10,000	2 500,00	25 000,00
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TRĚ 1-4	M2	101,000	19,00	1 919,00
1	Zemní práce					202 548,74
5	Komunikace					
8	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL DO 150MM MZK, TL. 150 MM	M2	101,000	191,00	19 291,00
9	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM ŠDa, TL. 250 MM	M2	101,000	167,00	16 867,00
10	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 1,0 KG/M2	M2	101,000	18,00	1 818,00
11	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,5 KG/M2	M2	3 662,800	13,00	47 616,40

Stavba:	018 Úsek č. 1 II/316 Kostelec n/O.- 2.etapa - PDPS
Objekt:	101.1 Komunikace - Obnova krytu
Rozpočet:	101.1 Komunikace - Obnova krytu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12 572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,5 KG/M2	M2	72,000	18,00	1 296,00
13 572224	A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 1,3 KG/M2	M2	72,000	29,00	2 088,00
14 574101		ASFALTOVÝ BETON TŘÍ ACO 11+ (ABS I) , VYROVNÁNÍ	M3	27,100	4 635,00	125 608,50
15 574141	B	ASFALTOVÝ BETON TŘÍ TL 50MM ACL 16 + (ABH I), TL. 50 MM LOŽNÁ VRSTVA	M2	283,000	215,00	60 845,00
16 574141	A	ASFALTOVÝ BETON TŘÍ TL 50MM ACO 11+ (ABS I), TL. 50 MM OBRUSNÁ VRSTVA	M2	3 145,300	209,00	657 367,70
17 574151		ASFALTOVÝ BETON TŘÍ TL 60MM ACL 22 + (ABVH I), TL. 60 MM OPRAVA PORUCH	M2	109,500	253,00	27 703,50
18 574611		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘÍ TL DO 50MM ACP 22 + OKH I, TL. 50 MM PODKLADNÍ VRSTVA	M2	166,000	202,00	33 532,00
19 57472		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE NETKANÁ MECH. ZPEV. TEXTILIE DLE ZTKP PRUŽ. MEMBRÁNA	M2	72,000	85,00	6 120,00
20 57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY VÝZTUŽNÁ GEOMŘÍŽ DLE ZTKP PŘEKOPY	M2	197,000	108,00	21 276,00
5	Komunikace					1 021 429,10
8	Potrubí					
21 87434	A	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM PŘÍPOJKA HDPE, DN 200 VČ. ODSTR. VOZOVKY, ZEM. PRACÍ, OBSYPU A NAPOJENÍ, VČ ODVOZU SUTI NA SKLÁDKU	M	10,000	1 530,00	15 300,00
22 89712	A	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	2,000	9 322,00	18 644,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 018 Úsek č. 1 II/316 Kostelec n/O.- 2.etapa - PDPS
Objekt: 101.1 Komunikace - Obnova krytu
Rozpočet: 101.1 Komunikace - Obnova krytu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
23	89921	A	KOMPLETNÍ, VČ. ODSTR. VOZOVKY, ZEM. PRACÍ A VOZOVKOVÝCH VRSTEV V OKOLÍ, VČ. ODVOZU SUTI NA SKLÁDKU MŘÍŽ TŘ. D	KUS	4,000	1 536,00	
24	89922	A	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KOMPLETNÍ, VČ. VOZOVKOVÝCH VRSTEV V OKOLÍ	KUS	10,000	1 536,00	
25	89923	A	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KOMPLETNÍ, VČ. VOZOVKOVÝCH VRSTEV V OKOLÍ	KUS	3,000	1 150,10	
8	Potrubí					58 898,30	
9	Ostatní konstrukce a práce						
26	914123	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ VČ. ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	KUS	11,000	110,00	1 210,00	
27	914131	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONT	KUS	16,000	1 857,00	29 712,00	
28	914313	DOPRAV ZNAČKY VEL OCEL(základní provedení) - DEMONTÁŽ DODATKOVÁ DZ, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	KUS	4,000	75,00	300,00	
29	914331	DOPRAV ZNAČKY (základní provedení) VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONT DODATKOVÁ DZ	KUS	7,000	1 234,00	8 638,00	
30	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	KUS	8,000	451,00	3 608,00	
31	914921	A	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ S PŘÍRUBOU, VČ. BETON. PATEK A KOTEV. ŠROUBŮ	KUS	13,000	2 149,00	27 937,00
32	915211		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA DVOJSLOŽKOVÝ PLAST S REFLEXNÍ ÚPRAVOU	M2	98,190	271,00	26 609,49
33	915211	A	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA VODICÍ PÁS V MÍSTECH PRO PŘECHÁZENÍ	M2	11,500	5 855,00	67 332,50

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

018 Úsek č. 1 II/316 Kostelec n/O.- 2.etapa - PDPS

Objekt:

101.1 Komunikace - Obnova krytu

Rozpočet:

101.1 Komunikace - Obnova krytu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34 91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH DO BETON. LOŽE S OPÉROU, C20/25n XF3	M	7,000	319,00	2 233,00
35 91784	A	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z DLAŽEB KOSTEK VELKÝCH Z VODICÍCH PROUŽKŮ BETON, š. 0,25 M DO BETON. LOŽE, C 20/25n XF3	M	7,000	356,00	2 492,00
36 91911		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	120,000	68,00	8 160,00
37 931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 500 MM2	M	156,000	72,00	11 232,00
9		Ostatní konstrukce a práce				189 463,99

Celkem: 1 474 900,13